
 

Комунальний заклад  «Первомайський заклад дошкільної освіти  (ясла – садок) № 17 

«Казка» Первомайської міської ради Харківської області» 

    

НАКАЗ 

 

26.05.2023                                     м. Первомайський                                                     № 23 

 

Про підготовку до нового 2023/2024 навчального року 

Первомайського ЗДО № 17 

 

На виконання вимог статті 13 та 17 Закону України «Про охорону праці», пункту 1 

розділу ІVПоложення про організацію роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності 

учасників освітнього процесу в установах і закладах освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 26.12.2017 № 1669, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 23.01.2018 за № 100/31552, з метою організації роботи із підготовки закладу 

освіти до нового навчального року та опалювального сезону 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити: 

 план заходів щодо підготовки закладу освіти до нового навчального року та 

опалювального сезону, що додається; 

 план організаційних та ремонтних робіт, що передбачає виконання основних 

робіт до початку експлуатації приміщень закладу освіти у новому навчальному році, що 

додається. 

2. Затвердити склад робочої комісії з перевірки виконання організаційних та 

ремонтних робіт, що додається. 

3. КОЧЕРГІНІЙ Валентині Іванівні, голові робочої комісії, організувати роботу 

комісії з перевірки виконання організаційних та ремонтних робіт у закладі освіти та до 

04.08.2023 р. доповісти про результати перевірки.  

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор Первомайського ЗДО № 17                        Іраїда КОЛОВАНОВА 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Первомайського ЗДО № 17 

від 26.05.2023 № 23 

 

 

 

ПЛАН ЗАХОДІВ 

щодо підготовки приміщень комунального закладу                                     

«Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 17 «Казка»  

Первомайської міської ради Харківської області» 

до нового навчального року та сталого функціонування  

в осінньо-зимовий період 2023/2024 років 

 

 

 

 

Директор Первомайського ЗДО № 17                            Іраїда КОЛОВАНОВА 

№ 

з/п 

             Зміст  роботи Дата відповідальні примітка  

1 Організувати та забезпечити проведення 

ремонтних робіт у приміщенні закладу 

освіти  

червень-

липень 

Завідувач 

господарства 

 

2 Провести огляд освітлення та забезпечити 

заміну непрацюючих електроламп  

червень-

липень 

Завідувач 

господарства,  

робітник з обслуг. 

та ремонту 

будівель 

 

3 Підготувати тепломережу до роботи в 

осінньо- зимовий період 

вересень Завідувач 

господарства,  

робітник з обсл. та 

ремонту будівель 

 

4 Провести технічну експертизу 

вогнегасників, зробити перезарядку 

серпень Завідувач 

господарства 

 

5 Провести огляд будівель та приміщень 

закладу освіти на відповідність правилам 

пожежної безпеки, наявності інструкцій по 

порядку дій у разі виникнення надзвичайної 

ситуації (пожежі) та Планів евакуації на 

кожному поверсі будівель, перевірити стан 

евакуаційних виходів, стан та можливість 

відкриття, у разі потреби, запасних 

виходів. 

липень – 

серпень 

Завідувач 

господарства 

 

6 Провести огляд будівель, 

приміщень,      комунікацій із складанням акт-

дозволів на введення їх в експлуатацію 

до 04 

серпня 

Постійно діюча 

технічна комісія 

закладу освіти 

 

7 Підтримання в безпечному та робочому 

стані обладнання ЗДО 

протягом 

навчального 

року 

Директор, завгосп, 

вихователі, 

робітник з обслуг. 

та ремонту 

будівель   

 


